
Fsz NÉV Egyesület

V
er

se
ny

zé
si

 e
ng

ed
él

y 
sz

ám
a

R
an

gl
is

ta
 p

on
t

G
Ö

N
D

Ö
R

 F
an

ni

SZ
A

L
A

I A
nn

a

B
A

K
Ó

 S
zi

lv
ia

K
O

R
D

A
 K

itt
y

H
A

R
A

SZ
T

O
V

IC
H

 F
an

ni

FE
H

É
R

 O
rs

ol
ya

O
R

O
SZ

 S
ár

a

FÜ
L

E
 K

at
a

D
R

A
B

A
N

T
 A

ni
ta

M
O

L
N

Á
R

 A
nn

a

V
E

SZ
E

L
Y

 K
la

ud
ia

N
A

G
Y

PÁ
L

 M
ár

ta

G
yő

ze
le

m

H
el

ye
zé

s

2/3 3/1 1/3 1/3 1/3 2/3 1/3 3/0 3/2 3/0 3/1
-7,4,-8,8,4 -17,7,10,4 6,7,-7,8 4,6,-11,8 5,-6,6,5 -5,3,-8,6,9 -9,13,5,9 11,9,9 -7,-6,9,9,9 7,4,8 -7,3,8,7

0/3 2/3 1/3 0/3 2/3 2/3 2/3 3/0 3/1 0/3
9,6,3 7,-8,6,-7,5 5,-7,4,4 4,3,4 10,-6,8,-10,9 9,-9,-4,2,4 4,-8,6,-11,7 9,6,2 5,-8,4,2 5,3,10
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                                                                                                                           Szabó II László                                    Karikás Gábor

                                                                                                                                (főbíró)                                               (főbíró-h.)  

1. GÖNDÖR Fanni Statisztika PSC 13284 620

2. SZALAI Anna

2014. ÉVI ORSZÁGOS SERDÜLŐ TOP-12 BAJNOKSÁG LEÁNY VERSENYSZÁMA

   Dátum:  2014. November 29–30.

4. KORDA Kitty Statisztika PSC 12672

500

3.

3/2

1/3

5. HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC 13250 820

Hévízi SK 14430

15070

BAKÓ Szilvia Statisztika PSC 12471 540

780

13264

860

7. OROSZ Sára TURRIS SE 
Sopron 12980 740

6. FEHÉR Orsolya Statisztika PSC

11. VESZELY Klaudia Postás SE 14438 460

700

9. DRABANT Anita Univer-Sport Kft. 14469

660

5

8

7

612. NAGYPÁL Márta Jászkun Volán SC 
Kft. 13222

–

7 3.

10. MOLNÁR Anna Postás SE 14494

580

8. FÜLE Kata Univer-Sport Kft.

2.

11 1.

7 4.

7.

3 10.

4 9.

6.

2 12.

2 11.

5.

4 8.



HELYEZÉS VERS.ENG.SZ. NÉV EGYESÜLET GYŐZELEM PONT

1. 15070 FEHÉR Orsolya Statisztika PSC 11 860

2. 13250 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC 8 820

3. 12672 KORDA Kitty Statisztika PSC 7 780

4. 12980 OROSZ Sára TURRIS SE Sopron 7 740

5. 13264 FÜLE Kata Univer-Sport Kft. 7 700

6. 13222 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán SC Kft. 6 660

7. 13284 GÖNDÖR Fanni Statisztika PSC 5 620

8. 14469 DRABANT Anita Univer-Sport Kft. 4 580

9. 12471 BAKÓ Szilvia Statisztika PSC 4 540

10. 14430 SZALAI Anna Hévízi SK 3 500

11. 14438 VESZELY Klaudia Postás SE 2 460

12. 14494 MOLNÁR Anna Postás SE 2 –

2014. ÉVI ORSZÁGOS SERDÜLŐ TOP-12 BAJNOKSÁG LEÁNY VERSENYSZÁMA

Szabó II László                                    Karikás Gábor
  (főbíró)                                               (főbíró-h.)



NÉV EGYESÜLET LAP FORDULÓ INDOKLÁS

NAGYPÁL Márta Jászkun Volán SC Kft. sárga 7. ütő asztalra dobása

2014. ÉVI ORSZÁGOS SERDÜLŐ TOP-12 BAJNOKSÁG LEÁNY VERSENYSZÁMA

BÜNTETŐ  LAPOK


